

**ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ****ΠΡΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ****Χαλκίδα, 05/10/2022****ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑΣ**

Λαμβάνοντας υπόψη:

1. Το ΦΕΚ 2562B / 11-10-2013 περί Ελαχίστων απαιτούμενων υλικών πρώτων βοηθειών στους χώρους εργασίας
2. Το με αρ. πρωτ. ΔΕΥΑΧ 1012/19-2-2021 έγγραφο του Τεχνικού Ασφαλείας,

παρακαλώ για την προμήθεια των παρακάτω υλικών πρώτων βοηθειών για τις εγκαταστάσεις του Κέντρου Λυμάτων Χαλκίδας,.

ΟΜΑΔΑ 1 (6% ΦΠΑ)

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜ.	ΤΙΜΗ / ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΟΡΟΣ 250 ml	1	3,40 €	3,40 €
2	ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 100% 210 ml	1	3,00 €	3,00 €
3	ΒΕΤΑΔΙΝΕ SOLUTION 30 ml	2	2,50 €	5,00 €
4	20 ΠΑΥΣΙΠΟΝΑ ΠΑΡΑΚΕΤΑΜΟΛΗΣ - ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ ΤΩΝ 500 mg	1 ΚΟΥΤΙ	2,00 €	2,00 €
5	10 ΠΑΥΣΙΠΟΝΑ ΠΑΡΑΚΕΤΑΜΟΛΗΣ - ΑΝΑΒΡΑΖΟΝΤΑ ΔΙΣΚΙΑ ΤΩΝ 500 mg	1 ΚΟΥΤΙ	2,20 €	2,20 €
6	20 ΠΑΥΣΙΠΟΝΑ ΑΚΕΤΥΛΟΣΑΚΙΛΙΚΟΥ ΟΞΕΟΣ - ΔΙΣΚΙΑ ΤΩΝ 500 mg	1 ΚΟΥΤΙ	2,20 €	2,20 €
7	30 ΑΝΤΙΣΤΑΜΙΝΙΚΑ ΔΙΣΚΙΑ	1 ΚΟΥΤΙ	5,50 €	5,50 €
8	30 ΔΙΣΚΙΑ ΚΟΡΤΙΖΟΝΗΣ (ΠΡΕΔΝΙΖΟΛΟΝΗ 4mg)	1 ΚΟΥΤΙ	2,00 €	2,00 €
9	ΕΝΕΣΙΜΟ ΣΚΕΥΑΣΜΑ ΥΔΡΟΚΟΡΤΙΖΟΝΗΣ 250 mg	1	7,30 €	7,30 €
10	30 ΑΝΤΙΟΞΙΝΑ ΔΙΣΚΙΑ	1 ΚΟΥΤΙ	7,50 €	7,50 €
11	20 ΣΠΑΣΜΟΛΥΤΙΚΑ ΔΙΣΚΙΑ	1 ΚΟΥΤΙ	3,00 €	3,00 €
12	6 ΑΝΤΙΔΙΑΡΡΟΪΚΑ ΔΙΣΚΙΑ - LOPERAMIDE	1 ΚΟΥΤΙ	4,20 €	4,20 €
13	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΚΟΛΛΥΡΙΟ 10ml	4	4,20 €	16,80 €
14	ΑΝΤΙΪΣΤΑΜΙΝΙΚΗ ΑΛΟΙΦΗ 30 ml	1	5,50 €	5,50 €
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ:	69,60 €
			ΦΠΑ (6%):	4,18 €
			ΣΥΝΟΛΟ:	73,78 €

**ΟΜΑΔΑ 2 (13% ΦΠΑ)**

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜ.	ΤΙΜΗ / ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ	2	3,80 €	7,60 €
2	ΑΛΟΙΦΗ ΓΙΑ ΕΓΚΑΥΜΑΤΑ 50 ml	1	9,50 €	9,50 €
3	10 ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 10X10 cm	1 ΚΟΥΤΙ	1,20 €	1,20 €
4	10 ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 15X15 cm	1 ΚΟΥΤΙ	1,40 €	1,40 €
5	10 ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 5X5 cm	1 ΚΟΥΤΙ	0,90 €	0,90 €
6	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ 100 ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	1 ΚΟΥΤΙ	12,50 €	12,50 €
7	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 10 cm x 4.5 m	1	1,30 €	1,30 €
8	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 6 cm x 4.5 m	2	1,20 €	2,40 €
9	ΛΕΥΚΟΠΛΑΣΤΗΣ 2.5cm x 5m	1	4,00 €	4,00 €
10	ΣΥΡΙΓΓΑ - ΒΕΛΟΝΑ	5	0,20 €	1,00 €
11	ΤΡΙΓΩΝΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ	1	3,00 €	3,00 €
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ:	44,80 €
			ΦΠΑ (13%):	5,82 €
			ΣΥΝΟΛΟ:	50,62 €

ΟΜΑΔΑ 3 (24% ΦΠΑ)

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜ.	ΤΙΜΗ / ΤΕΜ.	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΑΜΒΑΚΙ 100gr	1 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2,00 €	2,00 €
2	30 ΑΜΠΛΟΥΛΕΣ ΟΦΘΑΛΜΙΚΟΥ ΔΙΑΛΥΜΑΤΟΣ 0.4 ml	1 ΚΟΥΤΙ	12,00 €	12,00 €
3	ΣΤΙΚ ΑΜΜΩΝΙΑΣ	2	1,50 €	3,00 €
4	ΟΞΥΖΕΝΕ 200 ml	1	2,00 €	2,00 €
5	ΑΤΡΑΥΜΑΤΙΚΟ ΨΑΛΙΔΙ Α ΒΟΗΘΕΙΩΝ	1	4,00 €	4,00 €
6	100 ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ	1 ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	2,00 €	2,00 €
			ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ:	25,00 €
			ΦΠΑ (24%):	6,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ:	31,00 €



Είναι ανάγκη να προχωρήσουμε σε προμήθεια φαρμακευτικού υλικού για το Κέντρο Λυμάτων Χαλκίδας, των παραπάνω ομάδων ανά κτίριο, σύμφωνα με τον παρακάτω πίνακα.

Α/Α	ΚΤΙΡΙΟ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ			ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΟΜΑΔΑ 1,2,3)
		ΟΜΑΔΑ 1 ΦΠΑ (6%)	ΟΜΑΔΑ 2 (ΦΠΑ 13%)	ΟΜΑΔΑ 3 (ΦΟΑ 24%)	
1	ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ	1	1	1	
2	ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ	1	1	1	
3	ΥΠΟΔΟΧΗΣ ΒΥΤΙΩΝ	1	1	1	
	ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΩΝ:	3	3	3	
	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ:	208,80 €	134,40 €	75,00 €	418,20 €
	ΦΠΑ:	12,53 €	17,47 €	18,00 €	48,00 €
	ΣΥΝΟΛΟ:	221,33 €	151,87 €	93,00 €	466,20 €

- Αφορά παράδοση στο Κέντρο Λυμάτων Χαλκίδας και το κόστος μεταφορικών επιβαρύνει τον προμηθευτή.
- Κριτήριο ανάθεσης ορίζεται η συμφερότερη προσφορά βάσει τιμής, για το σύνολο των ομάδων.
- Οι συμμετέχοντες οφείλουν να καταθέσουν προσφορά για το σύνολο των ειδών / ομάδων. Στην αντίθετη περίπτωση η προσφορά θα απορρίπτεται.
- Οι ποσότητες στις συσκευασίες δε χρειάζεται να συμφωνούν ακριβώς αρκεί να καλύπτονται οι συνολικές ποσότητες π.χ. αντί για 1 συσκευασία με 20 δισκία γίνονται δεκτά 2 συσκευασίες από 10 δισκία η κάθε μία ή παραπάνω. Επιπλέον οι διαστάσεις σε γάζες και επιδέσμους μπορεί να παρουσιάζουν μικρές αποκλίσεις.
- Στη προσφορά **θα αναγράφεται επί ποινής αποκλεισμού η ημερομηνία λήξης (μήνας / έτος π.χ. 10/23 κτλ.)** όλων των ειδών που προσφέρονται, η οποία θα είναι (όπου είναι δυνατόν) τουλάχιστον ένα (1) έτος μετά από την ημερομηνία κατάθεσης της προσφοράς.
- Θα προτιμηθεί τρόπος πληρωμής με **πίστωση τριών μηνών** από την ημερομηνία έκδοσης του τιμολογίου.



Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

«Η ΑΡΕΘΟΥΣΑ»

**ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΧΑΛΚΙΔΑΣ**

Η δαπάνη, κατατάσσεται στον ακόλουθο κωδικό του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων συμβάσεων (CPV) :

33600000-6 Φαρμακευτικά προϊόντα

Η διαδικασία ανάθεσης για την παραπάνω προμήθεια, θα καθοριστεί κατά τα νόμιμα βάσει του προϋπολογισμού της υπηρεσίας λαμβάνοντας υπόψη και το γεγονός του κατεπείγοντος εκτέλεσής της.

Η δαπάνη, που δε θα υπερβαίνει το ποσό των **418,20 € χωρίς ΦΠΑ** θα βαρύνει τον προϋπολογισμό της επιχείρησης οικονομικού έτους 2022 που έχει εγκριθεί με την υπ' αριθμ. **210/2021 Απόφαση Δ.Σ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ.**, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, στους Κ.Α. 600200, 54006006, 54006013 & 54006024.

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΜΑΡΙΑ
ΔΙΠΛ. ΧΗΜΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Δ/ΝΤΗΣ
Τ.Υ./Δ.Ε.Υ.Α.Χ.

ΝΙΚΟΣ ΣΜΠΙΛΙΡΗΣ
ΔΙΠΛ. ΗΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ